令和６年１０月１８日

宮内中学校運営協議会委員 様

                        北本市立宮内中学校

                        校長   野本  慶人

令和６年度第２回宮内中学校運営協議会の開催について

紅葉の候、貴台におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
日ごろより、本校教育活動につきまして深い御理解と御支援を賜り、心から感
謝申し上げます。

さて、標記協議会を下記のとおり開催いたしますので、御多用のところ恐縮
ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、今回は皆さまに給食試食を行っていただくとともに、生徒の給食や清
掃等の様子を御覧いただく予定です。

記

１ 日時  令和６年１１月２１日（木） １２：３０～１５：００

２ 場所  北本市立宮内中学校 第１会議室

３ 内容

（１）生徒の参観

   ・給食、清掃等

（２）給食試食（１２：５０～１３：１５）

（３）R6 学校評価について

（４）協議

・学校公開(体育祭、音楽会等)及び参観の感想等について

・R6 教育活動の現状について

４ その他

〇御欠席される場合は、令和６年１１月８日（金）までに、下記担当まで御
連絡ください。

担当 ： 教頭  谷掛 寿
ＴＥＬ：0 4 8 - 5 4 3 - 2 9 0 0